平成 25 年 10 月 30 日

各  位

株式会社 北 洋 銀 行

(コード番号 8524 東証第 1 部・札証)

執行役員の異動について

 当行の執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜平成25年 11月 1日付＞

・ 執行役員の異動

執行役員本店営業部副本店長
兼業務部長

柳 瀬 伸 一 （現 執行役員本店営業部副本店長）

＜平成25年 11月 11日付＞

１.新任執行役員

執行役員釧路中央支店長 澤 井 育 雄 （現 札幌駅南口支店長）

２.執行役員の異動

執行役員融資第一部審議役 竹 内  巌 （現 執行役員釧路中央支店長）

執行役員本店営業部副本店長 柳 瀬 伸 一 （現 執行役員本店営業部副本店長兼業務部長）

以  上

本件に関するお問合せ先

経営企画部広報室 奥芝（Tel. 011-261-1317）

新任執行役員の略歴

新任執行役員 生 年 月 日 略  歴

澤井
さ わ い

 育雄
い く お

 昭和34年10月18日

昭和58年４月

平成15年５月

平成17年４月

平成21年６月

平成24年６月

株式会社北洋相互銀行（現株式会社北洋銀行）入行

同 北広島支店長

同 すすきの支店長

同 経営管理部広報室長

同 札幌駅南口支店長（現任）